Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://contpact.com/storage/contract_docs/1429.docx

кому ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

от ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о возврате госпошлины

В связи с ________________________________________________ прошу рассмотреть вопрос о

возврате мне ________ рублей государственной пошлины, уплаченной при подаче искового

заявления ________________________________________________.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.